T. m. 81
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Et ut hoc ratum habeatur in perpetuuni, sigilli mei impressione corroborare

curavi. Aciuni aiino gracie millesimo ilucentesimo octavo.

Nos vero predictus dominus de Piceyo, super peticionibus, supplicacioui-

bus , requisitis nostrorum burgensium et dicte ville inhabitancium, habite

consilio et deliberatione competenti , omnia in fide bona agere et precipue

cum predictis burgensibus et inhabitantibus dicte ville, et bonam fidem agnos-

cere voleutes, atcjue improvisos fortune eventus reparare pro posse in hac

parte, predictas litteras nobis exhibitas et monstratas, ut predictum est,

et in présent! carta incorporatas volumus, et volumus illas valere tanqnam

originales et principales, in omnibus et per omnia, et sub forma et tenore

earumdem. Et ut predicta omnia et singula firma maneant, nos assensimi et

concessum nostrum in et super predictis omnibus et singulis prebentes ad

supplicacionem et requestam dictorum burgensium et habitancium dicte ville,

présentes litteras alque carias appensione sigilli nostri, in testimonium veri-

tatis premissorum, fecinius nuiniri et roborari, anno Domini millesimo ccc°

quinquagesimo lercio.

Quas quidem litteras suprascriptas, omnia que et singula in eis contenta, in

quantum dicti major, scabini, burgenses et habitantes de Poys, eisdeni hacte-

nus iisi sunt, ratas atque gratas ipsas que approbanuis, et de nostris auctoritate

regia et speciali gracia confirnianuis per présentes. Quod ut firmum et stabile

perpetuo perseveret
,
présentes litteras sigilli nostri impressione fecimus robo-

rari : nostro et alieno in omnibus jure salvo. Datum Parisius , anno Domini

millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, et regni nostri xiiii, mense marcii.

Per regem , ad relacionem conssilii. CoUacio factu est : P. de Disy.

OrJonu. des rois de France, t. TII, p. (Joo.

III.

LETTRES DE FRANÇOIS 1", PORTANT CRÉATION DE DEUX FOIRES

ANNUELLES ET D'UN MARCHÉ HERDOMADAIRE A POIX.

La création par François V^, dans le bourg de Poix, de deux foires

annuelles et d'un marché hebdomadaire eut lieu d'après la demande

el en considération du seigneur, Jean de Créqui, capitaine de cent gen-

tilshoijimes de l'hôtel du roi. Les lettres patentes du roi, données au

mois de janvier i 54o, renfeinient sur la localité dont il s'agit quel-

ques détails intéressants; on y trouve entre autres une phrase qui
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autorise à penser que le bourg de Poix avait encore au xvi' siècle